
Dráger Medical s.r'o., Pď Sychrovem I.81' l01 00 Praha 10
DIC C22O0A160
Telefon: 2'12770324

Drágermedica|
AořtiqéÍ end sierens comParD'

PROTOKOL
o periodické bezpečnostně technické kontrole zdravotnického prostředku
próvedené dle předpisů rn.ýrobce, Doporučení Čps s:'o:.gs, ČsN EN 60601.1, vDE 075l

Uživate| přístroje:
FN Olomouc

Umístění přístroje (k|inika' oddělení):
IPCHO

Císlo smlouvy / objednávky:
DO86r5

Inventární čís|o: 19732

Název a typové označení přístroje:
Plicrrí ventilátor Evita 2 dura

Výrobní čÍs|o: ARRM.0245 Výrobce: Dráger

Verze SW: 4.14 Rok výroby: 2001

Zkoušeno pďle
vDE o7s1 fl rEC 60l xl

Tffda ochrany:
IX ilD

Tvp:Bn BFXI cFE
odpojitelný siťový přívod:

ANO X NEII

Periodická provozní kontrola

Kontrola vnějších zÁvaÁ nebo poškození

Napájecí pfivody (el.,plyny), test po zapnutí přístroje

ov|ádací prvky

Alarmové a bezpečnostní funkce

Funkční kontrola přístroj e

Kontrola měřených veličín

Kalibrace měřených veličin

Kontrola akumulátoru, simulace wýpadku napájení

Návod k pouŽití

Kontro|ní elektrická zkouška

odpor ochranného vodiče (u přístroje tř. I):

Izolďní stav pfistroje:

mikající proud síťová část - přístupná část:

unikajíci proud síťová čast _ příloŽná část:

Výsledek kontro|y: x

n

D

0,16 í)

0,32 mA

0,003 mA

přístroj schopen bezpečného a spolehlivého provozu
dle zákona |2312000 Sb. v platném anění

přístroj schopen bezpečného a spolehlivého provoal
za předpokladu odstranění závad y termínu do

přístroj není schopen bezpečného provozu

vyhovuje neprováděno
ano ne

XD
atrxnxn
atr
x!
xtr Dnn xxn
vyhovuje neprováděno
uno ne

AD tr

ťIÍtEBtlE !Ýii:cicar s.ť.'1;'

Fod Svchrovem í.:r
iňl oó Fn,I}.lA 1(. 

(.,

xn nan n

Kontrolní známka vylepena

Jméno technika:
lng.Radomír Lukáš

I
Podois: Ť_-r-l,^/'

It{i/
t

Kontrola provedena dne 24. 4.2006

měřici
Název, $p Vyrobní číslo Platnost kďibrace

Meditest 50 200199 06/2006

Digitální tlakoměr DPI 705 70528998 l?n006

Prutokoměr RAGL41 253373t00t33 02t2007

Termín příští kontroly: nnóoe



Dráger Medica| s.r.o. Provozovna: Na Záhonech 884127,.141 00 Praha 4

Pod Sychrovem l-81, Praha 10 fel.:272770324 Fax:272769242

Dte . c226700760 http://www. draegermed ica l. czl
Drágermedica|

A Dráger and Siemens Company

Pracovní výkaz
oprava.proh líd ka zd ravotnického prostřed ku

Zákazník ČísIo objednávky

oddě|ení

Unikající proud sít'ová částpřístupná část

Unikající proud sít'ová čás|pří|oŽná část Typ:

ČÍsIo pracovního výkazu

čís|o zakázky

Název přístroje Výrobní číslo Inventární čísIo SW-verze Provozní hodiny

Posouzeníe|ektrického stavu d|e normy VDE 751 D |Ec 601 E Třída

odpor ochranného uzemňovacího vodiče max. 0,30 O

Poqi9.

Zk. karta-kaoitola

Závěr: PřÍstroj je - není schopen bezpečného provozu.

KontroIu uvedeného vrýrobku provedl autorizovaný servis Dráger Medical AG&Co.KgaA.

Při kontro|e by|y pouŽiý návody, dokumentace a zkoušky stanovené Dráger Medica| AG&Co.KgaA.

PouŽité měřící ořístroie: Výr.čís|o:

Číslo dodacího Iistu

Vyúčtování

Trasa cesty:

SPZ:

Jméno technika:

Podpis:

Datum:

rE rfl
a)

mA
prA

Práce Paušální cena za preventivní prohlídku Kč celkem Kč

Kč/hod hod.

Cesta Kč/hod hod.

Kč/km km

iltiil.í Ntiiďi'a otoi3u'i
301

593

|ťl' i1"] ","'', 
d; ži.i Jo-óřJii' 

" ".
oddčlcn í'intcnzi vaÍ péčc

Datum,

c h i rurg i ck ýc h obo r,l. žřá
|'i..lb: Í)ú. |U0Í. IÍór fim.^iovÁ, c5(.


